
Porządek obrad  XVIII sesji Rady Miejskiej w Krobi :   
  

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji. 
4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzednich sesji. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach 

podejmowanych  w okresie międzysesyjnym. 
7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie 

międzysesyjnym. 
8. Wręczenie stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów. 
9. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Krobi za 2015 rok. 
10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                                             

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 rok.  

 
11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie : 

 
a) przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Krobia, 
b) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Krobia w 2016 
roku, 

c) zmiany uchwały Nr VI/34/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 lutego 
2011r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego 
dróg gminnych, dla których zarządcą jest Gmina Krobia na cele 
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu,  

d) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanych położonych                     
w Krobi, 

e) zmiany uchwały Nr XLIII/343/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                               
31 stycznia 2014 r. w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia                    
dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania, 

f) zmiany uchwały Nr XLIII/345/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                 
31 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 
dziecka    u dziennego opiekuna oraz ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty  za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna, 

g) zmiany uchwały Nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 
lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

        12.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
      13.  Wolne głosy i wnioski. 
      14.  Zakończenie. 


